СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  20.03. 2017 года № 80
с. Малая Грибановка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение  Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского    поселения     от 28.12.2016 года
 № 70  «О бюджете Малогрибановского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового  управлении  правительства  Воронежской области,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 28.12.2016 года №  «О бюджете Малогрибановского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:
          - пункт 5 решения исключить.
         2. Обнародовать настоящее решение.

Глава  сельского  поселения                                          Л.А.Мельникова